悬赏执行申请书

申请人：
被执行人：
申请内容：

请求贵院对（20  ）鄂0303执     号执行案件发布公告悬赏执行，有关人员提供法院尚未掌握被执行人

的财产线索且经查证属实，使申请人的债权得以全部或部分实现的，申请人承诺自愿支付执行到位金额10%的悬赏金。

执行依据：（20  ）鄂0303民初    号民事判决书
悬赏事项：

1.悬赏金计算方式：执行到位金额的10%。

2.悬赏金承诺：有关人员提供法院尚未掌握的财产线索且经查证属实，使申请人的债权得以全部或部分实现的，申请人承诺自愿支付执行到位款项10%的悬赏金。

3.悬赏公告的发布方式：在法院公告栏或被申请人住所地张贴公告，或在法院官方网站、微信或微博等网络媒体上发布。
为维护申请人的合法权益，依据《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十五条、《最高人民法院关于民事执行中财产调查若干问题的规定》第二十二条等相关规定，申请人向贵院提出前述公告悬赏执行请求，请贵院予以核准！

此致

十堰市张湾区人民法院

                                     申请人：

                                       年   月   日